

### **Szkolenia z Przedsiębiorczości dla Osób z Niepełnosprawnościami Oparte na Pracy – WOT**

#### **Trzecie spotkanie partnerów, Pisa, Włochy.**

Trzecie międzynarodowe spotkanie partnerów w ramach projektu WOT (Work-based Entrepreneurship Training for People with Disabilities) odbyło się w Pizie, Włozzech 20-21 listopada 2017 roku. Gospodarzem spotkania była Societa Cooperativa A.FO.RI.S.MA. Omawiane tematy obejmowały kwestie zarządzania projektem, ale przede wszystkim organizację kolejnych etapów testów pilotażowych pierwszych przygotowanych wyników projektu: przewodników i kursów e-learningowych. Ponieważ spotkanie zaplanowano w tym samym czasie, co LTTA, partnerzy omówili również natychmiastowe informacje zwrotne od uczestników szkolenia.



#### **WOT mobilność słuchaczy**

Mobilność odbyła się w Pizie 20-24 listopada 2017 roku. Uczestnicy z krajów partnerskich: osoby z niepełnosprawnościami i trenerzy uczestniczyli w 30-godzinnym szkoleniu opartym na Przewodnikach dotyczących przedsiębiorczości inkluzywnej. Po otrzymaniu ich opinii i komentarzy, ostateczna wersja przewodników zostanie opracowana i przetłumaczona na języki partnerów.



#### **Cel projektu**

Celem projektu WOT jest promowanie przedsiębiorczości społecznej wśród osób z niepełnosprawnościami poprzez rozwijanie metodologii opartej na job shadowing, mentoringu i coachingu niepełnosprawnych pragnących zostać przedsiębiorcami lub freelancerami. Mentoring będzie prowadzony w miejscu pracy przez przedsiębiorców i freelancerów z niepełnosprawnością a coaching przez pracowników organizacji partnerskich. Pożądanym rezultatem projektu jest liczba osób z niepełnosprawnościami rozpoczynająca działalność gospodarczą lub pracę na zlecenie lub współpracująca na stanowiskach kierowniczych w już istniejących MŚP lub firmach doradczych.

Czas trwania projektu:

01.12.2016 – 31.05.2019

**Chcesz dowiedzieć się więcej o projekcie WOT?**

**Następne spotkanie partnerów: Rzeszów, wrzesień 2018**



[www.wot-project.eu](http://www.wot-project.eu)



<http://fb.me/wotproject>

Zmienia życie. Otwiera umysł.